
Z A R Z Ą D Z E N I  E   NR 76 /2018 

WÓJTA GMINY SITNO 

z dnia 08 listopada 2018 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia 

 

 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) i uchwały Rady Gminy Sitno nr 

LII/294/2018 z dnia 24 sierpnia 2018r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

nieruchomości oznaczonej nr działki 532/8 o pow. 0,1112 ha położonej w obrębie Sitno 

działka zabudowana z przeznaczeniem na zakład opieki zdrowotnej o pow. 0,0918 ha 

zabudowana budynkiem ośrodka zdrowia i garażem na okres do 3 lat, 

zarządzam  co następuje 

 

§ 1 

Przeznacza się do wydzierżawienia na okres od 01.01.2019r. do 31.12.2021r. –czynsz 

miesięczny za dzierżawę w kwocie ( słownie: dwa tysiące złotych) brutto, nieruchomość 

stanowiąca własność Gminy Sitno wymieniona w wykazie stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

  

 

§ 2 

Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy w Sitnie oraz ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób 

zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości i stronie internetowej. 

 

 

§ 3 

Wywieszenie wykazu w dniach  od 20 listopada  do 12 grudnia 2018r. 

 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się  pracownikowi do spraw gospodarki gruntami . 

 

 

§ 5   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 

 

 

 


